

עליון

עליון קבוץ סעד

בע"ה ה' באדר ב' תשפ"ד | פרשת פקודי | 15.03.2024 | גליון מ'ס' 3336

מלחמת 'חרבות ברזל' - גיליון 22



ימי החול		שבת פרשת פקודי	
		14:00	מנחה גדולה בבית הכנסת
04:51←04:59	זמן תפילין /טלית	17:29	הדלקת נרות
06:00	שחרית א'	17:40	מנחה בקומת הקרקע ובבי"כ ע"מ (גן רימון ישן)
06:45	שחרית ב'		שיעור בסיום התפילה בקומת הקרקע - אליאב לזר
08:00	שחרית ג' (בבית ספר, ימים א-ה)	06:45	שחרית בבית כנסת
08:45←08:50	סוף זמן ק"ש	08:00	שחרית ע"מ
17:40	מנחה וערבית	08:30	שחרית בבית כנסת
17:54←17:50	שקיעה	10:05 (משוער)	שיעור פ"ש יניב עקיבא תפילת ילדים בבית המדרש
20:10	ערבית	12:30	מנחה א בבית כנסת
21:00	ערבית (בשקד ג')	14:00	מנחה (בבית שנון)
		17:10	מנחה ב בבית כנסת
		18:25	צאת השבת

פרשת פקודי' - אני משה בן עמרם ויוכבד מתכבד להדליק משואה זו

אני מכיר לא מעט אנשים שרואים בטקס הדלקת המשואה של יום העצמאות פסגת השאיפות. הגעת לשם - ואתה יכול לפרוש. על רקע זה מעניין להסתכל על טקס השלמת בניין המשכן.

המשכן נבנה מכספי ציבור וכראוי למנהל תקין, עם השלמתו משה מציג בפני עם ישראל מאזן הכנסות והוצאות מלא. אך באמצע הטקס הזה מתרחשת, כך לפי המדרש, דרמה קטנה: המאזן אינו מאוזן. ההכנסות גדולות מההוצאות ב-1,775 שקלים. מכאן הדרך לפרשיית "הולי-טמפל" תוך הכתמת שמו של משה הייתה יכולה להיות קצרה. או אז יצאה בת קול ואמרה "וְאֵת-הָאֶלֶף וְשִׁבְעַת הַמֵּאוֹת וְחֲמִשָּׁה וְשִׁבְעִים עָשָׂה וְנִים לְעִמּוּדִים" (לח, כח). השלד של חצר המשכן היה עשוי מעמודים שהיו מחוברים באמצעות ווים. את הווים משה שכח לספור.

ומכאן לפרק שלנו. "ויביאו את המשכן אל משה" (לג), מסביר המדרש, כל אמן בנה חלק אחד מהמשכן ואף אחד לא הצליח לחבר את החלקים יחדיו. "מה עשו? נטלו כל אחד ואחד מלאכתו ובאו אצל משה ואומרים: הרי קרשים הרי בריחין, כיון שראה משה אותם מיד שרתה עליו רוח הקודש והקימו". מטפורית ומעשית, משה הוא וו החיבור.

משה שכח בטקס חניכת המשכן דווקא את תרומתו שלו, את חיבור 1,775 הווים. כמו אדם שלא מוצא את המשקפיים שעל עיניו, כך משה לא מצא את וו החיבור שהוא עצמו היה.

יונתן סולוב - מתוך אתר 929

תהליכי לימודים

שלום לכולם!

החל מהשבט יתקיים אצלנו מפגש לאמירת תהילים לילדי הגן ועד כיתה ג'.

ניפגש אצלנו על הדשא בשעה 13:45

מוזמנים בשמחה לשלוח את הילדים המתוקים.

הפתעה מתוקה מובטחת בכל מפגש.

משפחת בייליה - אפרת וסול



במלאות שלושים לפטירתו של יקרנו

בנימין מאיר גל ז"ל

נתכנס משפחה, חברים וקהילה

יום שני

ח' אדר ב' התשפ"ד | 18/03/2024

קיבוץ סעד

עלייה לקבר 16:00

התכנסות במועדון לחבר
ודברים לזכרו 16:30

תפילת מנחה, שיעור תורה
וערבית 17:15

ד"ר ח' וצרת דת

האחרון אמלון נבו ים האלח והראשון עם שוכנו אסע

החזרה לסעד מלווה בתחושת שמחה והתרגשות. יחד עם זאת, משהו מאווירת השבת המיוחדת במלון, ההתכנסות לתפילות המשותפות, כולנו יחד בעוצמות גבוהות, שיעורים שהיו חלק מלוי"ז השבת וזכו להשתתפות גבוהה, במעגל שיח ובאווירה רוחנית עם קסם מיוחד – כל אלו היו חוויות מיוחדות במינן לתקופה זו. הלוואי ונצליח להעצים ולהרחיב גם כאן בסעד את ההשתתפות בשיעורי השבת השונים וההתחברות אל שיעורים רב-דוריים אלו. מן השבת ההיא של שמחת תורה ועד לסגירת השבת הקהילתית האחרונה במלון, ליוו **הרב ארי ונעמה** את קהילתנו מקרוב בפתרון בעיות דחופות ושגרתיות, בליווי רגיש, ציבורי ואישי, בעושר רוחני של שיעורים ארוכים ושיעורונים קצרים במגוון נושאים. לעמוד לרשות הציבור 24/7 זה לא פשוט בלשון המעטה. בורכנו בשותפות אמת אתכם וברכתנו להמשך שותפות בעזר ה' מתוך בריאות.

ביום שישי שעבר הוחזר ספר התורה ממלון נבו. הכניסו אותו בשמחה וריקודים לארון הקודש שני הגבאים המסורים שלנו שכיחנו במלון נבו, **אילן כהן וזיו יערי**. זו הזדמנות להודות לאילן וזיו שהתנדבו בכל מה שנדרש לתפילות במלון. סידור וארגון לפני ואחרי ובכלל היו אכפתיים מאוד לדברי הקודש שלנו במלון, יישר כוחכם. מן המלון החזרנו גם את המשרד הנייד שבו השתמשה **מרים צרפתי** ללוחות השבת הנאים והיצרתיים. לך, מרים, נאחל שתזכי ליצור ולתרום לקהילתנו עוד שנים רבות בבריאות מכישרונך. ובאופן קצת פחות רשמי אבל מאוד עקבי, זה המקום להודות ל**אלני קראוס ולנחום לנדאו** שהקפידו להגיע למלון לשבתות, לסייע בגבאות ובחזנות בלובי הענק ללא מיקרופון. **לאלי סימון** שבמהלך התקופה ובעיקר בסופה החזיק את כל הנדרש בתפילות.

תהלים בפיג'מה – בחודשיים האחרונים לשהותנו במלון קיימנו מדי ערב באמצע השבוע רבע שעה של תפילה ותהלים לשלום מדינתנו, חיילינו ולהחזרת חטופינו. כעשרים ילדים היו שותפים וגם מספר הורים, יישר כוח גדול! מזמינים אתכם להמשיך גם בבית מדי ערב לומר פרק תהלים ו"מי שברך" לחיילי צה"ל. מי שמעוניינים בעותקים של הדף המנויילן שעצבה עבור "תהלים בפיג'מה" **הילה פורגס** - מוזמנים לקחת מבית הכנסת. לשבת הקהילתית האחרונה במלון נבו הזמינו **שרה ושמחה בלס** את ידיים ישראל פרנס אשר הנעים לנו כבר מחמישי בערב בקולו יחד עם בנו חי פרנס. היה זה סיום מרומם ומשיב נפש לתקופה בלתי נשכחת זו. תודה לכם, שמחה ושרה, על היוזמה והאירוח.

בהזדמנות זו – בבקשה, אם יש לכם אורחים, קרובים ומכרים היכולים להעשיר את הקהילה בשיעור או חוויה רוחנית, תורנית, מוזיקלית ולתרום בכך לכולנו, נודה לכם על יצירת חיבור וקשר.

השבת הראשונה בסעד צוינה בקידוש. **רותם קום** קיבלה על עצמה את ארגון הקידוש ועל כך תודתנו. נכון שהיו ועדיין ישנם בינינו כאלו שמרגישים פחות בטוחים כאן בסעד ופחות בשמחה בלב שלם, ובכל זאת, היות וכקהילה החלטנו על שבת "כי תשא" כשבת הרשמית של החזרה הביתה, היה חשוב לנו לציין זאת בדרך קהילתית של הודיה לריבוננו של עולם על כל הטוב שהשפיע עלינו גם בתקופה קשה ומאתגרת זו.

במוצ"ש ראש חודש אדר הופיעו כאן צמד "בשינוי" הנפלאים. קומת הקרקע הייתה מלאה ושמחנו יחד במופע מתוך המגזר שלנו. כמה בריא לצחוק יחד ולמלא פינו שמחה אף על פי כן ולמרות הכל. תודה לרננה יערי ולשביט הלפרין על החיבור עם הצמד "בשינוי".

עם הפנים לפורים – במוצאי שבת ליל פורים תשודר קריאת המגילה מסעד בערוץ הרדיו "כאן מורשת". נשמח אם תבואו עם כובע או אביזר פורימי לקריאת המגילה, יהי רצון שנשמח בשמחת הפורים כמו בימים ההם גם בזמן הזה, ובע"ה נראה ישועות ונחמות.

כ"ט וצרת דת - תרצה אורן

המלצה – מחזוריים רבים של סוכות נותרו בבית הכנסת ובבית המדרש. אנא קחו אותם הביתה, תודה

החקלאות נחמאת מאחמאת "חכמות כרמל"

סיפורו של אורן ברנע (מזכיר ארגון מגדלי הירקות) כפי שסופר בכנס השנתי למצוות התלויות בארץ ב 25.1.24. (הסיפור עלה לרשת בסרטון ואנו שכתבנו אותו עבור העלון).

בשבת ה- 7/10 הצטרפתי לכיתת הכוננות של סעד, היינו כל הזמן סביב הגדר, וביום ראשון, ה-8/10 הוצאתי את הכדור מהקנה" וחשבתי מה לעשות הלאה.

ביררתי מול הגד"ש של סעד אם פתחו את המים להשקיה. אנחנו בחודש אוקטובר, עדיין חם, ועברו יומיים מאז שהשקו. תוך כדי זה התחלתי להרים טלפונים לאזור ופתאום קלטתי שכל הגד"שים בעוטף עזה, לאורך כל הגדר בעצם עזובים, אין אף אחד! המטעים עזובים, השדות עזובים, אין מי שישקה.

הדבר הזה הדהים אותי, וקיבלתי במקום החלטה שאני מנסה "להדליק את האור בגד"שים" (כך קראתי לזה). בהתחלה הייתי לבד ובהמשך הצטרפו עוד אנשים. הרעיון היה לעבור ממקום למקום ולהחזיר את הפעילות. וכך בעצם להתחיל ולהתניע את תהליך ההתאוששות.

נסעתי הרבה דרומה, עברתי דרך האתר של "נובה", לפני קיבוץ רעים. הנסיעה היתה בזיגוגים בין כל הזוועות והמכונניות הפגועות והשרופות, היו שם הרבה חיילים שטיפלו באירוע, ראיתי שאם אני נכנס לשם לשים יד - אני בערך מספר 500, אולי יותר, אבל בכל זאת לעבור שם ולא לעצור לעזור - זה לא פשוט. עד היום מקננים בי איזה שהם הרהורים האם פעלתי נכון, אבל המשכתי הלאה.

הגעתי לניר עוז לדוגמא. לקחתי איתי שני חיילים מהשער, טיהרנו את הגד"ש, והדלקתי את המחשב של ההשקיה, אבל צריך קוד בשביל להיכנס. טלפון ראשון - לא עונה... שני - לא עונה... שלישי - לא עונה. בטלפון הרביעי הצלחתי לתפוס מישהו והוא העביר אותי למישהו שנתן לי קוד. בהנחיות שלהם אני מתחיל לפתוח ולסגור, להשקות פה ולהשקות שם. בחלק מהמקרים היה צריך מיד לסגור, כי יש ספיקה גבוהה ואתה מבין שהקו מפוצץ.

אבל בבארי, לדוגמא, כבר למחרת הבינו שמילא מלחמה, אבל מישהו מסעד משקה את השדות של בארי... לאן הידרדרנו? ... למחרת - מגיעים שניים מבארי ותופסים פיקוד. בגדול - זאת הייתה השיטה.

עשינו ישיבת גד"ש של בארי בבית חולים סורוקה אצל אבידע בכר שאיבד את אשתו, את הבן שלו וגם רגל אחת. לא היו מספיק כסאות בחדר אז הוא אמר לי "אורן, בוא תשב פה, על המיטה שלי, פה יש מקום, כי הרגל שלי כבר לא פה". אז שם ישבנו ועשינו ישיבה ראשונה של הגד"ש. זו דוגמא לגד"ש שהתאושש, ובארי בכלל זאת דוגמא יפה למקום שיש בו הרבה צעירים, חדר אוכל וחיים. לא כולם כך. בניר עוז לקח לי שלושה ימים למצוא מישהו שיוכל להחליף אותי בהשקיות, גם בשכ"ם בכפר עזה (הגד"ש המשותף) לקח זמן להתניע.

הגד"שים התחילו יותר ויותר לעבוד, ואז הגענו למשימה הבאה: עיבודים, איפה מותר לעבד? בעצם הצבא אסר עלינו לעבוד, יש בלגן. יש הרבה אבוקדו. ובאבוקדו יש שני דברים: א. מרוויחים ממנו טוב, ב. זה מקום נהדר להסתתר בו. יש לעץ עלווה סבוכה, העצים גדולים ובמקום הזה - הסתובבו עדיין מחבלים, שבוע ויותר אחרי האירוע. הצבא עוד לא הספיק לטהר את הכול, צריך גם כלבים, זה סיפור לא פשוט. בהתחלה קיבלנו אישור לעבוד ב"לב הנגב" (ליד אופקים), וכל הזמן הייתי בקשר עם הצבא לקבל עוד אזורים לעבוד, לאט לאט אישרו לנו לעבוד, ולהגיע לכביש 232 (הכביש מסעד לכרם שלום). כדי לייעל את הדברים פיתחנו שיטה. ישבנו עם האוגדה והם אמרו: "אין מצב שאתם שולחים מאה טרקטורים, שאנחנו לא יודעים איפה הם. אם קורה משהו - אנחנו צריכים לפנות אותם".

ואז פיתחנו את שיטת הפוליוגונים. (אורן הראה מצגת עם סימון הפוליוגונים). סימנו 14 פוליוגונים (שטחי פעילות מתוחמים), וכל חקלאי היה צריך להודיע ערב קודם לאיזה פוליוגון הוא שולח את הכלים שלו, כמה עובדים, כמה טרקטורים, כמה אנשי השקיה, כמה מרססים, כמה קומביינים נמצאים בכל פוליוגון, ואנחנו היינו אחראים שאם קורה משהו - אנחנו מוציאים את האנשים מן הפוליוגון הזה. אם האוגדה אומרת לנו: צריך לפנות את פוליוגון 4 - אנחנו מתחייבים שתוך שעה הפוליוגון הזה בחוץ. וכך בעצם עבדנו. לאחר מכן התחלנו לקבל יותר ויותר אישורים.

האירוע הבא - זריעת תפוחי אדמה. היינו צריכים לזרוע בדיוק באותו הזמן בין הקיבוצים לבין הגדר 10 אלפים דונם של תפוחי אדמה. האזור הזה חשוף לטילים - אנחנו לא יכולים לזרוע. ואף אחד לא יזרע מול איום של טילי קורנט (נ.ט.), זאת התאבדות. כל עוד היו קסאמים - החקלאים עבדו. מרגע שהגיעו טילי הקורנט לא ניתן לצאת. ברגע שאתה יוצא לשדה - מורידים אותך. מה עושים? עשינו פה מהלך שמשרד החקלאות היה שותף בו במימון. הרעיון: להעתיק את השטחים האלה - "השטחים הכלואים" בין הגדר לקיבוצים - מזרחה, כלומר לאתר שטחים חלופיים מזרחיים יותר. המדינה עזרה בכסף, כי בעצם נדרשו מחדש עיבודים להכנת החלקות, ועשינו מבצע די גדול בזמן קצר. אנחנו מדברים על שליש מכמות תפוחי-האדמה בארץ, ומבחינת זמן הזריעה כבר היה מאוחר, אם לא היינו זורעים הייתה פה בעיה תזונתית קשה. המדינה הבינה את זה וגם לצבא חדרה התבונה. הצבא הבין שקיום החקלאות הוא חלק מהמערכה. העבודה הייתה לעיתים תחת אבטחה. הכול כדי שיהיו תפוחי אדמה בישראל.

ואז התחילו לדבר על ההפוגה. בעצם יש לנו שטח עצום שהוא שטח בור- בין הקיבוצים לבין גבול עזה. מה עושים עם השטח הזה? השאלה קיננה בנו, ואז התחילו לדבר על הפוגה.

ביום חמישי שלפני ההפוגה ביקשתי פגישה עם מנהלת "אופק חדש", עם רוני נומה ומיקי אדלשטיין - שני אלופים שמאד מאד עזרו לנו. ישבנו ביחד מול האוגדה. אמרנו להם: אם תהיה הפוגה, ואם יהיה שקט, ואם זה יהיה אמיתי - אנחנו רוצים לזרוע חיטה בעל, עד לגדר. אנחנו מתחייבים - רק חיטה בעל, לא תפוחי אדמה שצריך אחר כך הרבה תחזוקה, רק חיטה בעל.

אמרו לנו: מה? אתם נורמליים? (תוך כדי הדיון היה צבע אדום), אתם רוצים לזרוע עד הגדר?! אמרו לנו: זה קצת הזוי...

אני אקצר. במוצאי שבת בשעה שלוש בלילה אני מקבל טלפון: ביום ראשון בבוקר אתם יכולים לצאת לעבוד. וזהו. עשינו מבצע. 4-5 ימים, 53 אלף דונם חיטה מהקיבוצים מערבה כמעט עד לגדר. לחלק מן הגד"שים לא היו טרקטורים. 11 מהטרקטורים של ניר-עוז נמצאים בעזה. גד"שים במזרח (משמר הנגב, רוחמה ועוד) עצרו את הזריעה לקחו את הטרקטורים והמזרעות שלהם, נסעו מערבה לקיבוצים שאין להם ציוד ושם זרעו את השטחים. עשינו את המבצע הזה בשקט, פחדתי שיקרה משהו, שזה ייגמר לא טוב, היה לנו חשוב לא לדבר עליו, האירוע הזה, שהיה מאד מרגש מבחינתנו, עבר בשלווה מבחינה תקשורתית וטוב שכך.

התהליך הזה של חזרה לעבודה בחקלאות עזר לרפא את הקהילות. קיבלנו סרטון של אנשים מנירים יושבים במלון בישיבה, כאשר מגיעה תמונה של המזרעה עם הכיתוב "נירים" זרעת תפוחי אדמה בשדות שלהם - הייתה שם התרגשות עצומה. זה משהו שסייע לרפא אותם.

עסקתי הרבה גם בניסיון למשוך אנשים להגיע לעבודה מהמלונות. הגיע בן אדם ואמר לי: אני מגיע לשעה וחוזר. הבן אדם נשאר שבוע! הוא גילה שעצם העבודה, זה שהוא חוזר לטרקטור, לשדה שלו - זה מרפא אותו. הדבר הזה היה מדבק, הגד"שים חזרו לעצמם.

יישר כוח גדול לאורן על מאמציו להבריא את העוטף שלנו ולהוכיח ש"החיטה צומחת שוב".

שכתבה את ההרצאה מן היוטיוב: ח'ית





משנכנס אדר ארביט בחי'וק

סיכום בהומור קל, לחלק מההודעות שהתפרסמו בקבוצת "מלון נבו".

מי שנפגע, עושה זאת על אחריותו האישית.

** מי נמצא ליד רחל? מי נמצא ליד שניה?

** מי ראה את?

את מי? את חפירה ועט נובע...

** למישהו יש חלב בקומה? מישהו בקומה?

** מישהו מצא/מצה שמורה?

** מישהו מכיר מורה לנהיגה בים המלח???

מורה לנהיגה בסירה או ברכב? מכיר מורה לנהיגה בים התיכון, אם זה עוזר....

** מישהו יכול להמליץ על ספר במלונות?

ספר קריאה או ספר צמרת?

** למישהו יש את הנייד של דינה? בוודאי, לדינה עצמה...

** מי יכול לתת לי חדר לזוג לשבת? מבטיח להחזיר נקי!

- לנו יש חדר רק לזוג בעמידה, אין מקום לשבת...

** מתי יש קבלה במכבי? - על כל קניית תרופות, מקבלים קבלה.

** מי מסעד למלון? מי מסעד לאבטיח?

** מי יכול להגיד: מה יש בארוחת ערב? - כל ילד מגיל 3 ומעלה.... זה לא משפט כ"כ קשה לומר.

** לאחר הצלחת הקידוש הקהילתי לחוזרים לסעד, הוחלט על "הבדלה קהילתית" לחוזרים למלון.

** מי יכול להוביל הערב "תהילים בפיג'מה"?

אני יכול להוביל חומש בחולצה...

** מתי מנחה היום? לא. מתי גולן ומתי רפפורט לא מנחים היום. יש מנחה חיצוני.

** על דלת השירותים בקומת הקרקע במלון, ישנו שלט עליו כתוב "דחוף". אז רק למי שלא יכול להתאפק יותר,

מותר להכנס לשם?

** עד מתי בית מרקחת פתוח? - אפשר לשאול את השומר בכניסה, הוא וודאי יוכל לעזור לך לקרוא את השלט

המפרט את שעות הפתיחה.

** מישהו ראה את ערן? - מי שלא ראה אותו, כנראה צריך משקפיים... אחד כזה לא רואים כל יום, אבל רואים

אותו בכל מקום...

** יש מכונת כביסה פנויה עכשיו? - גם אתם מכבסים את הכביסה המלוכלכת בחוף?

** מי יכול לקרוא לתמר, שתעלה לחדר? - מסיימי כתיב ב' ומעלה, כבר יכולים לקרוא: "לתמר שתעלה לחדר",

גם ללא ניקוד.

** מישהו סיים עם העגלה שלו ויכול לפנות אותה? - כן, דני שלנו. כבר לא רוצה עגלה, אז קנינו לו אופני איזון.

** מי יודע אם מעריב כבר הגיע? - קשה לך לספור לבד 3 כוכבים?

** מחפש טרמפ לבי"ש. מישהו? - אנחנו צריכים לנחש לבד אם לבאר 7, לבית שמש או לבית שאן?

** "עובר בערד עוד חצי שעה". - לא צריך לאיים... נזהיר שם את התושבים הגרים בסמוך...

** למישהו יש קצת קפה בקומה 5? - לי יש הרבה קפה בצנצנת...

** למי שייכות הנעליים האלה, שנמצאו במשחקה? - אם אין עליהן שם, נסי לבדוק לפי הריח...

** למישהו יש אקמול פורטה, יש לי כאב ראש מהחפירות בקבוצה....

הנחיות ל־הדעת תביעת בריאות

(ההנחיות יפורסמו גם כמכתב בתאי הדואר)

לכל תביעה יש להצטייד במסמך רפואי מרופא מומחה בתחום, המפרט את הבעיה הרפואית + המלצה לבדיקה אבחנתית, במידה ונדרשת, או לתרופה שאינה בסל, או לניתוח **עתידי**.
באתר של "מלמד יועצים" יש טופסי תביעה להגשה דיגיטלית.

מומלץ מאד להגיש תביעות **דיגיטליות** כולל לניתוח עתידי- תביעות דיגיטליות מטופלות **מהר יותר**.
שימו לב!! על מנת לקבל החזר על ניתוח, הגשת הבקשה והתהליך חייבים להיעשות לפני הניתוח. (כמו שמפורט בהמשך).

לתביעות לניתוח עתידי – יש לפנות בתחילה למושלם של קופ"ח ולקבל הפניה דרכם.

במידה והקופה מאשרת את הניתוח, יש לוודא שהרופא בהסדר גם עם חברת הפניקס- על מנת לקבל את החזר ההשתתפות העצמית.

במידה והמושלם דוחה את הניתוח מכל סיבה שהיא והתביעה מוגשת להפניקס- יש להצטייד במכתב דחייה, הכולל את הסיבה ולבחור רופא בהסדר עם הפניקס לצורך קבלת אישור מראש לניתוח המדובר.

תביעות לבדיקה אבחנתית- יש להצטייד במכתב הפניה מרופא מומחה. יש להקפיד שהרופא יירשום לצורך אבחון - בדיקות מעקב אינן מכוסות.

בדיקה אבחנתית שבוצעה ושולמה- ניתן להגיש בדיעבד על טופס תביעה אמבולטורי – חברת הביטוח תקבל את התביעה ותענה בהתאם לתנאי הפוליסה.

לבדיקות מסוג MRI או CT או CT PET – רצוי לבדוק זכאות דרך הקופה, אך במידה ואין אישור או תור מאד רחוק ניתן להגיש לחברת הביטוח תביעה על פי ההנחיות המצורפות במסמך המצורף למייל זה. (כל תביעה בניכוי 20% השתתפות עצמית)

לתביעת החזר יעוץ רפואי- במידה וההחזר הינו חוות דעת ראשונה- רצוי מאד להגיש תביעה דיגיטלית על טופס אמבולטורי הנמצא באתר של מלמד יועצים.

תביעה להחזר חוות דעת שנייה –

בטופס תביעה אמבולטורי- העמוד הראשון הינו פרטים אישיים.

בעמוד בו מופיעים פרטי הקבלה-:

יש ללחוץ- בחר תחום טיפול- הבחירה תהיה – התייעצות עם רופא מומחה.

בחר טיפול- לסמן- התייעצות אחרת.

לאחר מכן ממלאים את פרטי הקבלה ומצרפים את הקבלה בסריקה למקום הנדרש.

בעמוד לאחר מכן: בעמוד של צירוף מסמכים—יש לבחור את סוג המסמך- ולסמן אבחנה רפואית.

לאחר מכן- לצרף את המסמך של חוות הדעת הראשונה.

לאחר מכן שוב ללחוץ בסוג המסמך- אבחנה רפואית ולצרף את חו"ד השנייה במקום המיועד צרוף מסמכים.

להמשיך במילוי לפי ההנחיות לבחירת צורת העברת התשלום ועד לסיום התהליך.

תביעה לתרופה שאינה בסל—יש להצטייד במסמך מרופא מומחה המתאר את הבעיה הרפואית ואת ההמלצה לתרופה שאינה בסל, ולהגיש על טופס תביעה דיגיטלי הנמצא באתר מלמד יועצים.

רצוי מאד לקבל אישור מראש. במידה ונרכשה תרופה שאינה בסל ושולמה ע"י המבוטח- ניתן להגיש גם תביעה בדיעבד על טופס תביעה לתרופות.

מצורף הקישור לאתר של מלמד יועצים.

[/https://www.mic.co.il](https://www.mic.co.il)

בכל שאלה מוזמנים לפנות אליי. בברכת בריאות טובה לכולם,

מת-צמיח אולדנברג

הודעה מצוות צורכי החוברת "תיקון"

שימו לב!

הארכנו את המועד הסופי להגשת יצירות אמנות לחוברת "תיקון"

ניתן להגיש עבודות עד ליום שלישי ר"ח ניסן תשפ"ד 9.4.2024.

קיבלנו יצירות ממגוון תחומים: שירה, פרוזה, צילום, ציור, פיסול ואף יצירה מוזיקלית מקורית.

יש לכם יצירה מתאימה? אנא שילחו בהקדם לחיה רוזנפלד rzhaya@gmail.com.

יש לכם שאלות? התלבטויות? צרו קשר עימנו.

תודה רבה ובשורות טובות.

משה אש, איילי זיוון וחיה רוזנפלד.



חוזרים לכאשר!

בשעה טובה מרסלו חוזר הביתה ועימו ייפתח בע"ה חדר הכושר שלנו בשבוע הבא.

אנו מלאי תודה ליפה היקרה על עבודתה המסורה בניקוי חדר הכושר ובהשבתו לכשירות. זו היתה עבודה קשה

ביותר, כיוון שהמקום אירח חיילים בזמן הלחימה כאן.

תודה רבה גם לשרון מנהלת הקהילה על שסייעה לנו בצדדים הלוגיסטיים.

למרסלו רוב תודות על שהגיע מספר פעמים במיוחד לסעד, כדי לבדוק את המכשירים ביחד עם הטכנאי.

כל המכשירים תקינים כרגע וראויים לשימוש.

בתוכניתנו לפתוח בשלב הראשון את החדר פעמיים עד שלוש בשבוע, ולהתקדם לפי הביקוש.

בימים הקרובים נפיץ בקהילנט שאלון למעוניינים לחזור לפעילות, ולפי זה נחליט מה הם הימים, השעות, וכן האם

יש צורך במדריך כושר נוסף.

נודה לכם על שיתוף הפעולה בתשובותיכם לשאלון.

בתודה ובברכת כושר, עושר ואושר-

13 צוות חדר הכושר: מרסלו, איילי ומתניה רפא.

מפגש המצרכת

החל מן השבוע הזה אנו חוזרים להדפיס את העלון שלנו בסעד.

חזרנו לחיים בשחור-לבן, לאחר שהתפנקנו בעלונים צבעוניים, תוצרת בתי הדפוס השונים בהם הסתייענו.

לכן, אם אתם רוצים לפרסם בעלון מודעה כלשהי – אנא שילחו לנו אותה כשהיא מעוצבת בשחור-לבן.

בתודה מראש על שיתוף הפעולה.

מהנצפה בביטחון

לאור חזרת החברים לקיבוץ והפעלת מסגרות החינוך אנו נערכים על מנת לתת את המעטפת הביטחונית המיטבית לכלל הפעילויות המתקיימות בקיבוץ.

מערך האבטחה מבוסס על לוחמי כיתת הכוננות וכוח האבטחה הייעודי ("כוח אבטחה"). המערך כולל מספר חידושים:

1) **אבטחה בשער הראשי** - בקרת הרכבים הנכנסים והיוצאים (בהזדמנות זו, אנו מזכירים כי הנכם מתבקשים לפנות למור על מנת לקחת מדבקת זיהוי לשמשה הקדמית, ובכך לצמצם את ההמתנה לבדיקה).

2) **סיור** - סיור הפעיל במשך כל שעות היממה, מגיב להתרעות גדר ונמצא באזורים רגישים בהתאם לשעות הפעילות של הקיבוץ.

3) **נוכחות מוגברת** באזור הגנים, החינוך החברתי, ביה"ס ואזורים נוספים בשעות רגישות.

4) **חמ"ל** - פעיל בין השעות 18:30-30:06. החמ"ל מאויש על מנת לתת מענה אמין ומהיר לתושבים, לתכלול את שעות הפעילות של הקיבוץ ולצפות במצלמות. מספר הטלפון בחמ"ל הינו 08-6800633.

5) **כוננות** - בכל זמן נתון ישנם חברי כיתה שמהווים כוח כוננות חמוש, עם ציוד זמין להקפצה לכל תרחיש. ההקפצה מתבצעת באמצעות החמ"ל ואפליקציה ייעודית.

6) מצלמות אבטחה:

- הוספנו מערך של מצלמות אנליטיות (שמשמשות גם להתרעה על אנשים ומצבים חשודים) בנקודות תורפה מבצעיות, בהם גם החמ"ל וגם הסייר יכולים לצפות.

- רעננו את מערך המצלמות המותקנות בשלושת השערים החשמליים ובתוך הקיבוץ.

- צורפנו לפיילוט של התקנת מערכת מצלמות היקפיות שתעניק התרעה בנוגע לתנועות חשודות, ותסייע בגיבוש תמונת מצב בעת אירוע ברחבי הקיבוץ. הפרויקט הזה בשלבי התכנון שלו. מקווים לראות את התקנת המערכת בהקדם.

7) גדר התרעה:

במהלך השבועיים הקרובים יחלו עבודות לשיפור ושדרוג מערך ההתרעה של הגדר, ע"י הוספת גלאים בשערים, הוספת סבכות, הוספת מנעולים אלקטרו-מגנטיים לפשפשים (שערי הולכי רגל).

8) **כוחות צבא במרחב**: בימים הקרובים מתחלף הגדוד המרחבי בגזרה, וגדוד 890, שהוא אחד מגדודי החי"ר הטובים בצה"ל (לא רק בגלל שנריה לנדאו שלנו סמג"ד שם), יהיה אמון על גזרת היישובים המרחבית שלנו. אנו נמשיך את הקשר הטוב שיש לנו עם הגדודים המרחביים ונקפיד על אימונים משותפים והכרת הקיבוץ.

9) אימונים:

כיתת הכוננות מקפידה להתאמן, לתרגל ולפתח יכולות לפחות פעמיים בשבוע. בתקופה האחרונה אנו מקפידים לקיים תרגילים בשילוב אמצעים טכנולוגיים (כדוגמת הרחפן של הכיתה) ואנו עסוקים בשיפור המיצוי של יכולותיו בעת אירוע.

לסיום, אנו רואים חשיבות בנוכחות משולבת של חברים מכיתת הכוננות יחד עם כוח האבטחה המקומי והן הגזרתי - בעיקר לאור התחלופה המתמשכת של הכוחות. זאת, על מנת לייצר את הקשר הרציף, וגם את יכולת החבירה של הכוחות לאירועים שונים, בנוסף למתן המענה הראשוני.

בתקווה לביטחון ולשקט.

אריאל סאסי - ביטחון סאסי



קהילה יקרה,

שבועיים חלפו מאז התחלנו את החזרה לסעד ונראה כי קרוב ל-70% מהקהילה שבה הביתה. פתחנו 4 גנים, בית ספר דע"ת החל לפעול, החינוך החברתי החל את פעילותו השבוע, המרפאה החלה לפעול, בשבילי הקיבוץ חזרו להתהלך אמהות עם עגלות, ילדים מתרוצצים, וחברינו הוותיקים רכובים על קלנועיות ומתהלכים בשבילים. אט אט מגיעות עוד ועוד משפחות, גם אלו ששהו בפתרונות עצמאיים, ואנו מייחלים לרגע שכל הקהילה תחזור להתאחד בבית במהלך חודשי הקיץ. השיפוצים במבני הציבור שלנו ממשיכים, והשבוע יסתיים שיפוץ בית שקמה שייפתח במהלך שבוע הבא לפעילות. המרכז הקהילתי חזר לסעד.

אתמול, יום רביעי, נסגר הגן האחרון שנשאר במלון נבו ובזה הסתיימה השהות הקהילתית שלנו בים המלח (מספר קטן של משפחות וחברים עדיין נשארו בים המלח). בשבועיים האחרונים נארו כל הציוד שהיה במלון (ולא יתואר כמה ציוד צברנו בחמשת החודשים) והועמס על משאיות שהגיעו לסעד. זו הזדמנות להגיד תודה גדולה לאילן כהן ולאליסף על "הקיפול" של המלון ופריקת הציוד חזרה בבית.

כך הגיעה לסיומה תקופה משמעותית ומורכבת של קהילת סעד בים המלח, במקום שפתח עבורנו את הלב והנשמה ואנו מודים על כך לכל צוותי מלונות נבו ונוגה של ישרוטל. בתחילת חודש אפריל נחזור לים המלח לאירוע פרידה והוקרה לצוותי המלונות (פרטים יפורסמו בהמשך).

החזרה הביתה לעיתים אינה פשוטה, רעשי המלחמה נשמעים ברקע ואט אט, אנו מסתגלים למציאות החדשה. חברי כיתת הכוננות יחד עם כוח אבטלה מאבטחים את היישוב, והחמ"ל פעיל על מנת לתת מענה לתושבים במידת הצורך.

סעד למחר

ביום שלישי התקיים מפגש התנעה של צוותי "סעד למחר", תכנית הצמיחה של הקהילה ומשק סעד במסגרת פעילות מנהלת תקומה. במהלך המפגש הוצגו הפרויקטים המרכזיים המתהווים בקהילה ובמשק לשנים הבאות, וניתנה הרצאה על ידי אליעזר שוורצר מחברת "בינות" שהציג בפנינו כיצד ניתן להתנהל במשבר מתוך תקווה וביטחון. קיבלנו כלים לדרך, וכעת הצוותים מתחילים את עבודתם בגיבוש הפרויקטים השונים. במהלך עבודת הצוותים יתקיימו מפגשי שיתוף ציבור בתחומים השונים והתכנית הכוללת תוצג בפני האסיפה.

תכנית ותקציב האגודה הקהילתית

השבוע התקיימה אסיפת יישוב בה הוצגה תכנית האגודה לשנת 2024. זו האסיפה הראשונה מאז תחילת המלחמה שהתקיימה במועדון לחבר בסעד. אנו מודעים לבעיות השמע שהיו במהלך האסיפה למשתתפים בזום, ואנו פועלים לשיפור המערכת. תכנית האגודה הקהילתית גובשה יחד עם מרכזי ומרכזות הענפים והוועדות השונות בדגש על המשימה העיקרית שעומדת בפנינו השנה – שיקום וחיזוק האיתנות הקהילתית שלנו. אתגרי המלחמה והקהילה שעדיין מפוזרת ברחבי הארץ עומדים לנגד עינינו בכל הפעילות והתכניות.

ההשתתפות בהצבעה הייתה נמוכה מהרגיל, והתכנית אושרה ברוב של למעלה מ-84% וכעת עלינו להמשיך ולפעול למען הקהילה כולה, בהתאם לתכנית ולצרכים שעולים מחברי וחברות הקהילה.

בעוד כשבועיים נציג את תקציב הקיבוץ (קהילה). פרטים על המועד יימסרו במהלך שבוע הבא.

מברכת שבת שלמה,

לכמה - ירון